
令和６年６月吉日 

 

各中学校ソフトテニス部 御中 

 

酒田ソフトテニス連盟 

会長 進 藤  晃  

（公印省略）   

 

R６年度ジュニア審判講習会（中学生対象）について 

 

日頃から、当連盟事業へのご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、今年度のジュニア審判講習会について、下記のとおり実施する運びとなりました。 

各中学校におかれましては、ご対応下さるよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１．主 催  酒田ソフトテニス連盟 

２．日 時  令和６年８月３日（土） 

３．会 場  酒田市武道館 第１・第２会議室 

４．講 習  当連盟１級審判員を中心に講習会を実施します。実技講習については、酒田ソ

フトテニス連盟に加盟している各校外部指導者（２級審判員取得者）より、事

前にルールの確認等各校にて実施するようお願いします。 

なお、講習会における詳細については、東部中学校顧問の阿部貴行先生より、

連絡等がありますので、その指示に従って手続きをお願いします。 

５．対 象  ジュニア審判を取得していない中学生（小学生で取得したものを除く） 

※受講者名簿…審判資格申請書（データ）を７月１９日（金）まで、 

メールにて提出してください。 

６．費 用  2,200 円（内訳、申請料 1,000 円 受講料 1,000 円 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ 200 円） 

７．その他  （1）持物…筆記用具・赤ペン（丸付け用）・ノート 

（2）費用…受付の際に各校顧問はまとめてお支払いください。 

（3）服装…競技服装（運動できる服装） 

８．提 出  審判資格申請書（※令和６年度から様式が新しくなります） 

◆連盟 HP よりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ→審判部 

→【審判・技術等級】資格情報登録データ作成用プログラム_202404（酒田） 

→エクセルシート「ジュニア審判員申請データ」 

に受講者（申請者）の必要事項を間違いのないよう入力の上、メールにて提出 

くださるようお願いします。 

※写メ、ＰＤＦ等は受付いたしませんので、必ずエクセルデータにて提出くだ 

さるよう宜しくお願いします。 

９．送信先  酒田ソフトテニス連盟 審判部長 樋渡 隆（090-4312-9632） 

E-mail  hiwer0529@iCloud.com 

mailto:hiwer0529@iCloud.com

